3631

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852 - MATIAS VELHO - Canoas -
RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Cadigo

AROMATIZANTE
MINIATURA WOMAN
LIZ VINTAGE 017533-
1

4216  LIXEIRA DIVERSAS

5956 CALHA CHUVA
ECOSPORT 13/17
61002A

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:
Desconto R$:
Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Cartédo Débito T.E.F.

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

1UN 23,000 23,00

1UN
1JG

29,900
169,000

29,90
169,00

3

221,90

1,90

0,00

220,00

VALOR PAGO R$
220,00

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4324 1102 2498 7000 0124 6501 0000 0027 8910 0103 9857
CPF: 007.369.180-19
AGUINEIA SPINDLER
Cliente: 10.011
RUA PIRATINI, 802 Bairro MATHIAS
VELHO - Canoas - RS - CEP

92330350

Fone: (51) 985185659

NFC-e n22.789 Série 10 01/11/2024 11:17:27
Protocolo autorizagdo: 243241159195482
Data autorizagéo: 01/11/2024 11:17:27

Orcamento 112.018
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: ALEXSANDRO CARDOSO DA SILVA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



